
 

Prof. Alessandro Simoni 
Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
centralino +39 055 2759046/47 | e-mail: scuola@giurisprudenza.unifi.it   

 

Il Presidente

  

      Decreto n. /2025 

  prot n. del 21/07/2025 

 

      Firenze, 21 luglio 2025 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO il bando decreto 6993/2025, prot. n. 0119897 del 03/06/2025 per 

l’ammissione al Corso di Laurea magistrale in Giurisprudenza italiana e tedesca; 

 

VISTA l’esigenza di ratificare la nomina dei componenti della commissione per le 

prove di selezione di competenza dell’Università di Colonia che si sono svolte nel 

giorno 17 luglio u.s.; 
 

DECRETA 

 

la commissione esaminatrice relativa alla selezione indicata in premessa è così 

costituita: 

 

- Prof. Paolo Cappellini 

- Prof.ssa Nicole Lazzerini 

 

 

 

 

  

 Alessandro Simoni 

 

 


		2025-07-21T13:01:29+0200




